
NA PRODEJ: 3* HOTEL OMEGA  

LOKALITA:   OBEC BRATROUCHOV
POZEMKY:   31.000 M2

UŽITNÁ PLOCHA:  1.500 M2

LŮŽEK:    60
REKONSTRUKCE:  2007

CENA:    NA VYŽÁDÁNÍ

WWW.HOTEL4SALE.CZ

GENERAL REALITY a.s. si vám 
dovoluje nabídnout, na základě 
výhradního zastoupení majitele, 
ke koupi 3* horský hotel OMEGA  
s rozsáhlým rekreačním areálem  
o rozloze 31.000 m2, který se na-
chází pouhých 6 km od lyžařského 
střediska Rokytnice nad Jizerou. 

Hotel Omega nabízí 60 lůžek  
(5 apartmánů + 16 dvojlůžkových 
pokojů - každý s vlastní koupelnou). 
V areálu se dále nachází 17 samo-
statných chatek, vlastní čistička  
odpadních vod, vodojem, sportoviš-
tě s klubovnou, parkoviště, příjezdo-
vé cesty, zatravněné plochy a vlast-

ní studny. To vše v obklopení lesů  
s úžasnými výhledy do údolí z vět-
šiny pokojů.

Využijte této nabídky, ať už na in-
vestici anebo si splňte svůj vlastní 
podnikatelský sen. 

Hotel OMEGA ***

Hoteliérem v Krkonoších?
Horský hotel s chatkami u Rokytnice nad Jizerou



NEJSME VŠUDE A NEDĚLÁME VŠECHNO.
KAŽDÝ ROK PRODÁME NEMOVITOSTI ZA 500 MILIONŮ.
Nabízíme především služby, kterým sami věříme a za kterými si stojíme. Služby, které nekončí pouhým nákupem nebo prodejem nemovitosti. 
General Reality a.s. má více než 10 let praktických zkušeností na českém realitním trhu. Komplexnost nabízených služeb, dlouhodobá finanční 
stabilita, vnitřní síla a kvalitní tým obchodníků pomáhá naplňovat vizi vytvoření ryze české respektované realitní kanceláře.

1. Plně vybavený, provozuschopný, 3 *** hotel

2. V srdci Krkonoš - 6 km od lyžařského střediska v Rokytnici nad Jizerou

3. Po rekonstrukci, kapacita 60 lůžek

4. Rozlehlé (31.000 m2) pozemky s velmi variabilním využitím

5. 17 samostatných chatek 

6. Kompletní technické zázemí: vlastní trafostanice, ČOV, vodárna, studny, garáže, parkoviště pro hosty

6  
důvodů, proč  
investovat do 
Hotelu OMEGA:

c 2017 General Reality a.s.  
Václavské nám. 807/64, 110 00 Praha 1 

info@general-reality.cz
www.general-reality.cz

+420 739 039 163, +420 212 812 500


